Alimentatore/Driver
Modello/Model Watt Alimentazione/Input
ALT030W 30W 175/264Vac
ALT060W 60W 175/264Vac
ALT100W 100W 175/264Vac
ALT150W 150W 175/264Vac
ALT200W 200W 175/264Vac
ALT250W 250W 175/264Vac
ALT400W 400W 175/264Vac
ALT500W 500W 175/264Vac
ATTENZIONE
- Non toccare le connessioni e le parti sotto
tensione 230Vac.
- Non toccare l’alimentatore ne durante l’utilizzo